
Trafikte kural ihlali yapanTrafikte kural ihlali yapanTrafikte kural ihlali yapan
sürücüler kazalarasürücüler kazalarasürücüler kazalara
neden olduneden olduneden oldu
Nevşehir'de meydana gelen Nevşehir'de meydana gelen 
trafik kazaları Kent Güvenlik trafik kazaları Kent Güvenlik 
Yönetim Sistemi (KGYS) Yönetim Sistemi (KGYS) 
kameralarına yansırken, kural kameralarına yansırken, kural 
ihlali yapan sürücülerin neden ihlali yapan sürücülerin neden 
olduğu kazalar 'pes' dedirtti.olduğu kazalar 'pes' dedirtti.

Nevşehir'de meydana gelen 
trafik kazaları Kent Güvenlik 
Yönetim Sistemi (KGYS) 
kameralarına yansırken, kural 
ihlali yapan sürücülerin neden 
olduğu kazalar 'pes' dedirtti.

TATLARİN'E TOKİ MÜJDESİ ■ 3'TEÖĞRETİM ÜYESİNİN PROJESİNE TÜBİTAK DESTEĞİ ■ 2'DE

HABERiN
DEVAMI
SAYFA 4'TE

KAPADOKYA 14 GÜNDÜR GÖKYÜZÜ ŞÖLENİNE HASRET  ■ 4'TE

YIL : 14 • SAYI :  4496 • 18 Şubat 2025 Salı • Fiyatı: 7.00 TL

 SAYFA 2'DE

AK Parti'de büyük kongre için geri sayım başladıAK Parti'de büyük kongre için geri sayım başladıAK Parti'de büyük kongre için geri sayım başladı

Kozaklı'da İlçe Emniyet 
Müdürlüğü ekiplerince 12 
ayrı adrese eş zamanlı olarak 
operasyon gerçekleştirildi.

Kozaklı'da Kozaklı'da Kozaklı'da 
uyuşturucuuyuşturucuuyuşturucu

operasyonuoperasyonuoperasyonu

AK Parti Nevşehir İl Başkanı Muhammed Feyzi Aygün, iktidara 
geldikleri ilk günden bu yana tek hedeflerinin daha güçlü, müreffeh, 
özgürlükçü ve demokratik bir Türkiye inşa etmek olduğunu söyledi.

Kartpostallık görüntüler
sosyal medyayı salladı

Nevşehir İl Jandarma 
Komutanlığı 
ekiplerinin, görev 
başında çekilen 
kartpostallık 
görüntüleri sosyal 
medyada gündem oldu.

Genel Başkan Dervişoğlu'ndanGenel Başkan Dervişoğlu'ndan
Başkan Arı'ya ziyaretBaşkan Arı'ya ziyaret

Genel Başkan Dervişoğlu'ndan
Başkan Arı'ya ziyaret

Nevşehir Belediye Başkanı Rasim Arı, İYİ Parti Genel Nevşehir Belediye Başkanı Rasim Arı, İYİ Parti Genel 
Başkanı Müsavat Dervişoğlu'nu makamında ağırladı.Başkanı Müsavat Dervişoğlu'nu makamında ağırladı.
Nevşehir Belediye Başkanı Rasim Arı, İYİ Parti Genel 
Başkanı Müsavat Dervişoğlu'nu makamında ağırladı.

Kar yeniden geliyor! 3 gün sürecek
Meteoroloji Genel Müdürlüğü tarafından Nevşehir'de yeniden etkili olacak 
kar yağışı için tarih verildi. Kar yağışının 3 gün sürmesi bekleniyor.

HABERiN DEVAMI SAYFA 6'DAHABERiN DEVAMI SAYFA 5'TE

HABERiN DEVAMI SAYFA 3'TE

HABERiN DEVAMI SAYFA 7'DE
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YÖNETİM YERİ
Karasoku Mahallesi Meydan Sokak No: 3 NEVŞEHİR

Tel: 0(384) 213 38 66 - 0(533) 074 30 00
Kurumsal e-posta: info@muskarahaber.com

e-posta: muskaragazetesi@gmail.com

BASKI VE MİZAMPAJ
SİMTEL OFSET MATBAACILIK

Karasoku Mahallesi Meydan Sokak No.3 NEVŞEHİR

UETS (ULUSAL ELEKTRONİK TEBLİGAT SİSTEMİ) ADRESİ
25898-85116-01930

Trafikte kural ihlali yapan sürücüler kazalara neden oldu

MUHABİRLER
YASEMİN EKİCİ - NESLİHAN KİTAPCI - SEMA BALLIKAYA

SAYFA EDİTÖRÜ
SEZER ALTUNOK

SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
HİLAL GÖKTAŞ

İMTİYAZ SAHİBİ
TEVFİK EKİCİ ve ORTAKLARI Adına
BAYRAM EKİCİ ve OSMAN KOCA

KURULUŞ: 28 Mayıs 2010 Cuma
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İşletmelere KOSGEB destekleri tanıtıldı
Nevşehir Sanayici ve İş İnsanları Derneği'nin (NESİAD), KOSGEB
desteklerinden yararlanmak isteyen işletmeler için panel düzenledi.

GYS kameralarına yansıyan ilk kaza KGüzelyurt Mahallesi 80. Yıl Bulvarı 
üzerindeki kavşakta meydana geldi. 

İddiaya göre, Muammer Ü. idaresindeki 50 
ABY 886 plakalı otomobil, kırmızı ışıkta 
geçince kavşaktan dönen Yasin Y'nin 
kullandığı 50 ABA 429 plakalı otomobile 
çarptı. Kazada 2 kişi yaralandı.
Üstad Necip Fazıl Bulvarı İtfaiye 
kavşağında meydana gelen trafik kazaları 
da KGYS kameralarına yansıdı. Kameralara 
yansıyan ilk kaza kavşakta dönüş yapmak 
isteyen minibüs sürücüsü kontrolsüz bir 
şekilde şerit değiştirince aynı istikamete 
giden otomobile çarptı. Otomobil 
çarpmanın etkisiyle orta refüje çıkarak 
durabildi. Aynı kavşakta meydana gelen 
bir başka kazada ise yine aynı kural ihlali 
yapıldı. Araç kavşakta kontrolsüz şerit ihlali 

yaparak dönmek isteyince aynı yönde 
ilerleyen bir başka otomobile çarptı. 
Kazalarda yaralanan olmazken, araçlarda 
maddi hasar meydana geldi.
Kentte meydana gelen bir başka kaza da 
yine KGYS kameralarınca kaydedildi. Millet 
Caddesi üzerinde bulunan Meteoroloji 
kavşağına kontrolsüz giren otomobil 
sürücüsü başka bir otomobil ile çarpıştı. 
KGYS kameralarının kaydettiği bir başka 
kaza ise 2000 Evler Mahallesi'nde bulunan 
Sulusaray kavşağında meydana geldi. 
Kavşaktan sonra kontrolsüz bir şekilde U 
dönüşü yapılmak istenince kaza da 
kaçınılmaz oldu. Otobüs sürücüsü dönüş 
yapmak isterken solundan gelen hafif 
ticari otomobile çarptı. Bu kazada da 
yaralanan olmazken araçlarda maddi 
hasar meydana geldi.  İHA

NESİAD'dan yapılan açıklamaya 
göre, NESİAD ile Küçük ve Orta 
Ölçekli İşletmeleri Geliştirme ve 

Destekleme İdaresi Başkanlığı (KOSGEB) 
Nevşehir İl Müdürlüğü iş birliğiyle, yeni 
yürürlüğe giren destek programları 
hakkında bilgilendirme toplantısı 
düzenlendi. 
KOSGEB'in sunduğu teşvik ve 
desteklerden haberdar olmak isteyen 
işletmelerin yoğun ilgi gösterdiği 
toplantıda, yeni programların kapsamı 
ve başvuru süreçleri detaylı şekilde ele 
alındı. Toplantının açılış konuşmasını 
yapan NESİAD Başkan Yardımcısı 
Mehmet Kahraman, katılımcılara 
KOSGEB desteklerinin KOBİ'ler için kritik 
öneme sahip olduğunu vurguladı. 
Kahraman, bu tür bilgilendirme 
toplantılarının işletmelerin büyümesi ve 
sürdürülebilirliğine katkı sağladığını 
belirtti. Ardından KOSGEB Uzmanı 
Samet Yozkatlı'nın sunumlarıyla devam 
eden programda, Kapasite Geliştirme 
Destek Programı, Küresel Rekabetçilik 
Destek Programı ve İstihdamı Koruma 

Destek Programı hakkında detaylı 
bilgiler paylaşıldı. Desteklerden 
yararlanmak için gereken şartlar 
açıklanırken, işletmelerin makine-
teçhizat, kalıp, yazılım, personel, hizmet 
alımı giderleri ve işletme sermayesi için 
finansal kuruluşlardan kullanacakları 
kredilerin faiz/kar payı giderlerine 
yönelik geri ödemesiz desteklerden 

faydalanabilecekleri ifade edildi.
Sunumların ardından iş insanları, destek 
programlarına ilişkin sorularını 
yönelterek görüş ve beklentilerini 
paylaştı. Soru-cevap oturumuyla 
interaktif hale gelen toplantı, KOBİ'lerin 
mevcut teşviklerden haberdar olmasını 
sağlarken, iş dünyası için yeni fırsatların 
kapısını aralamış oldu. BÜLTEN

Nevşehir'de meydana gelen trafik kazaları Kent Güvenlik Yönetim Sistemi (KGYS)
kameralarına yansırken, kural ihlali yapan sürücülerin neden olduğu kazalar 'pes' dedirtti.

NEVÜ Mühendislik-Mimarlık 
Fakültesi Çevre Mühendisliği 
öğretim üyesi Doç. Dr. Sevgi 

Güneş Durak'ın yürütücü olduğu ve Yıldız 
Teknik Üniversitesi öğretim üyesi Prof. Dr. 
Sevgi Kocaoba'nın danışman olarak yer 
aldığı, “Sigara İzmaritlerinin 
Karakterizasyonu ve Sigara İzmaritlerinden 
Sucul Ortamlara Salınan Ağır Metallerin 
Ölçümü” başlıklı proje, 'TÜBİTAK 1002-A 
Hızlı Destek Programı' kapsamında 
desteklenmeye hak kazandı.
Araştırmacılar proje kapsamında, 
farklı türdeki sigara izmaritlerinden 
sucul ortamlara salınan ağır 
metallerin miktarını, süre ve sıcaklık 
değişkenlerini gibi çevresel faktörleri 
göz önünde bulundurarak 
inceleyecek.
Çalışmada, içilmiş ve içilmemiş sigara 
izmaritlerinin yanı sıra farklı çevresel 
koşullara maruz kalmış izmaritlerin 
karakterizasyonu yapılacak.

Tatlı su ve deniz suyu ortamlarında 
gerçekleşen ağır metal salınım süreçleri 
karşılaştırılacak ve çevresel riskler 
değerlendirilecek.
Literatürde sigara izmaritleri üzerine çeşitli 
çalışmalar bulunmasına rağmen, farklı 
türdeki izmaritlerin farklı sucul ortamlarda 
ağır metal salınımına etkisi detaylı olarak 
ele alınmamış. Bu yönüyle proje, literatüre 
özgün bir katkı sunmayı amaçlıyor. 
HABER: SEMA BALLIKAYA

Öğretim üyesinin projesine TÜBİTAK desteği
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) öğretim üyesi Doç. Dr. Sevgi Güneş Durak'ın projesi TÜBİTAK tarafından desteklenecek.
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İMSAK

SABAH

İKİNDİ

AKŞAM

: 06:00

: 07:21

: 16:00

: 18:29

ÖĞLE YATSI: 13:00 : 19:45

GÜNDÜZ 4 0384 213 38 66
0384 212 98 82

BİZE ULAŞIN

GECE 1

AK Parti'de büyük kongre için geri sayım başladı

İ
l Başkanı Aygün, parti binasında basın 
mensupları ile bir araya gelerek, 23 
Şubat'ta gerçekleştirilecek AK Parti 8. 

Olağan Büyük Kongresi hakkında 
açıklamalarda bulundu.
Burada konuşan Aygün, bugüne kadar 
gerçekleşen kongreler dolayısıyla bir kez 
daha teşkilatlarda olağanüstü bir birlik ve 
beraberliğin hâkim olduğuna şahit 
olduklarını belirtti.
“BİZİM ANLAYIŞIMIZDA “ESKİ” YA DA 
“YENİ” AYRIMI YOKTUR”
AK Parti'nin değişim ve yenilenme sürecini 
köklü tecrübesiyle harmanlayarak 
bugünlere geldiğini anlatan İl Başkanı 
Aygün, “Her yeniliği, birikimle besleyip 
milletimize gönülden hizmet edecek 
kadrolar yetiştirmiştir. İşte bu nedenle, 
bizim anlayışımızda kadrolar arasında 
“eski” ya da “yeni” ayrımı yoktur; bizde 
sadece davamıza hizmet eden güçlü bir 
ekip ruhu ve adanmışlık vardır. Kongre 
çalışmalarımızın başladığı andan itibaren 
de ilçe başkanlıklarında yüzde 65, il 
başkanlıklarında ise yüzde 75 oranında bir 
değişim gerçekleştirdik. Bu değişim, hiç 
kuşkusuz partimize yeni kan, can ve 
heyecan katacaktır. Cumhurbaşkanımız, 
Genel Başkanımız Sayın Recep Tayyip 

Erdoğan'ın da dediği gibi kongremiz, yeni 
bir atılımın miladı olacaktır.” dedi.
İktidara geldikleri ilk günden bu yana tek 
hedeflerinin daha güçlü, müreffeh, 
özgürlükçü ve demokratik bir Türkiye inşa 
etmek olduğunu söyleyen Aygün,  şöyle 
konuştu: “Bugün, hayallerimizi büyük 
ölçüde gerçeğe dönüştürmenin huzurunu 
yaşarken, bunu bize nasip eden Rabbimize 
hamdediyoruz. Muhalefetin hayalini dahi 
kuramayacağı sayısız eseri Türkiye'mize 
kazandırmak için gece gündüz demeden 
olağanüstü bir gayret göstererek çalıştık. 
Milletimizin bağrından çıkan ve 
milletimizin hissiyatına tercüman olan bir 
dava hareketi olarak hep sahada yer aldık. 
Cumhurbaşkanımız ve Genel Başkanımız 
Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ın liderliğinde 
Türkiye, dünya sahnesinde mazlumların 
gür sesi, adaletin en güçlü savunucusu ve 
yaralı vicdanların tercümanı oldu.”
YENİ SLOGAN: “ADINDA AK, IŞIĞINDA 
İSTİKBAL”
8. Olağan Büyük Kongrede kullanılacak 
sloganlarda Türkiye Yüzyılı'nın vizyonunu, 
amacını, hedefini ve ruhunu yansıttıklarını 
kaydeden İl Başkanı Aygün, “Türkiye 
Yüzyılı'nın ana hedefinden yola çıkarak, 
“Adında AK, Işığında İstikbal” dedik.  Bu 

yeni sloganımız aynı zamanda olağan 
kongre sürecinde kullandığımız “Umudun, 
İcraatın, Geleceğin Adı AK Parti” şiarımızın 
da genel çerçevesini çizmekte, açacağımız 
her yeni sayfada umudu, icraatı ve sağlam 
bir istikbali hedeflemektedir.  AK 
Parti'mizin ışığındaki istikbal ile; geleceği 
inşa etmeye, kalkınmayı hızlandırmaya, 
huzuru ve barışı güçlendirmeye, gençliğe 
umut olmaya, başarıyı büyütmeye, üretimi 

artırmaya, şefkati ve adaleti yaymaya ve 
istikrarı sürdürmeye devam edeceğiz.” 
ifadelerine yer verdi.
Basın toplantısında AK Parti İl Kadın Kolları 
Başkanı Elife Çelebi, AK Parti İl Gençlik 
Kolları Başkanı Necati Yurtbilir, AK Parti 
Merkez İlçe Başkanı Serhat Sonugelen ve 
AK Parti İl Başkan Yardımcısı, Medya ve 
Tanıtım Başkanı Furkan Şahin hazır 
bulundu. HABER: YASEMİN EKİCİ

AK Parti Nevşehir İl Başkanı Muhammed Feyzi Aygün, iktidara geldikleri ilk günden bu yana tek 
hedeflerinin daha güçlü, müreffeh, özgürlükçü ve demokratik bir Türkiye inşa etmek olduğunu söyledi.

MEDAŞ ekipleri zorlu şartlarda enerji arızasını giderdi
MEDAŞ ve AFAD ekipleri, Oylu Dağı'nda 
zorlu kış şartlarında meydana gelen 
enerji arızasını giderdi.
Nevşehir'in Oylu Dağı bölgesinde bulunan 
vericilere enerji sağlayan hatlarda 
meydana gelen arıza, yoğun kar yağışı ve 

çetin kış şartlarına rağmen MEDAŞ 
ekiplerinin özverili çalışmasıyla giderildi. 
Bölgenin yüksek rakımı ve sert hava 
koşulları nedeniyle ulaşımın güçleşmesi 
üzerine AFAD ekipleriyle koordinasyon 
sağlanarak özel paletli araçlarla müdahale 

gerçekleştirildi.
Kar kalınlığının yer yer metreleri bulduğu 
bölgede, MEDAŞ ekipleri büyük bir titizlikle 
çalışmalarını yürütürken, sahaya güvenli 
bir şekilde ulaşım sağlanarak, arıza tespiti 
yapıldı. Elektrik hatlarının kardan ve 
buzdan etkilenmesi nedeniyle yapılan 
onarım çalışmaları, soğuk hava ve 
rüzgârın zorlaştırdığı şartlara rağmen kısa 
sürede tamamlandı.
Enerji kesintisinin giderilmesiyle birlikte, 
bölgede bulunan kritik haberleşme 
vericileri yeniden çalışır hale getirildi. 
HABER: SEZER ALTUNOK

Tatlarin'e TOKİ müjdesi
cıgöl'e bağlı Tatlarin beldesinde 

Ayapılacak olan TOKİ 
konutlarının imar değişikliği 

gerçekleştirildi.
Tatlarin'de inşa edilecek olan TOKİ 
konutlarının yapılacağı alanda Tatlarin 
Belediyesi tarafından imar değişikliği 
tamamlandı. Toplam 67 adet konut 
yapımı için nisan ayında TOKİ 
tarafından ihale yapılacak. 

Konu ile ilgili açıklamalarda bulunan 
Tatlarin Belediye Başkanı Ercan Selvi, 
“TOKİ konutları yapılacak alanda 
belediyemiz tarafından imar 
değişikliğini tamamladık. Toplam 67 
adet konut yapımı için nisan ayında 
TOKİ tarafından ihalesi yapılacak bu 
hizmetimizde kasabamıza hayırlı uğurlu 
olsun İnşallah.” ifadelerine yer verdi. 
HABER: SEMA BALLIKAYA

MÜSİAD Başkanı Çakır,
genel merkezde toplantıya katıldı

M
üstakil Sanayici ve 
İşadamları Derneği (MÜSİAD) 
Nevşehir Başkanı Ahmet 

Çakır, genel merkezde Başkanlar 
Toplantısı'na katıldı. 
MÜSİAD Nevşehir Başkanı Ahmet Çakır, 
MÜSİAD Genel Başkanı Mahmut 
Asmanlı'nın başkanlığında genel 
merkezde gerçekleştirilen Başkanlar 
Toplantısı'na katıldı.
Ocak ayı içerisinde gerçekleştirilen şube 
genel kurullarının ardından göreve 
başlayan başkanlar genel merkezde 

gerçekleştirilen toplantıda buluştu. 
Toplantıda, başkanlar arasındaki 
koordinasyonu güçlendirmek, güncel 
konular üzerine istişarelerde bulunmak 
ve ortak vizyonu pekiştirmek adına 
verimli görüşmeler gerçekleştirildi.
Çakır yaptığı açıklamada, “Bu anlamlı 
buluşmaya ev sahipliği yapan genel 
merkezimize ve katılım sağlayan tüm 
şube başkanlarımıza teşekkür ediyor, 
toplantımızın hayırlara vesile olmasını 
diliyorum" dedi. HABER: NESLİHAN 
KİTAPCI
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Milletvekili Çalışkan'dan,
Rafadan Tayfa Kapadokya setine ziyaret
AK Parti Nevşehir Milletvekili Emre Çalışkan, TRT ortak yapımı olan Rafadan Tayfa Kapadokya'nın film setini ziyaret etti.

Milletvekili Çalışkan, 27 Aralık 
2024'de vizyona giren ve büyük 
ilgi gören Rafadan Tayfa 

Kapadokya'nın film setini ziyaret etti.
Seti ziyaret eden Çalışkan, set ekibine 
teşekkür etti.
TRT'den yapılan açıklamaya göre, TRT 
ortak yapımı animasyon film, TRT 

Çocuk'un çizgi filmlerinden Rafadan 
Tayfa'nın beşinci filmi olarak 2 milyonu 
aşkın seyirciye ulaştı.
Yönetmenliğini ve yapımcılığını, serinin 
diğer dört filmini de yöneten İsmail 
Fidan'ın üstlendiği yapım, Hayri, Kamil, 
Sevim, Hale, Akın ve Mert'in Kapadokya'da 
yaşadığı maceraları konu alıyor.

RAFADAN TAYFA KAPADOKYA'NIN 
KONUSU
Rafadan Tayfa, bağ bozumu festivalinde 
gerçekleşecek olan “Kapadokya Bilmece 
Avı” etkinliğine katılabilmek için Nevşehir'e 
doğru yola koyulur. Hayri'nin yolu Bilmece 
Avı macerası başladığında gizemli bir 
çömleğin peşinde olan ajanlarla kesişir.
Hayri, ajanlardan önce çömleği ele 
geçirince kendisini ajanların hedefi 
halinde bulur. Tayfa ise yaşananlara pek 
inanmamaz. Ancak çok geçmeden 
Bulmaca avı sırasında keşfedilen yerler ile 
çömlek arasında bağlantı olduğu ortaya 
çıkar. Çömlek aslında Zümrüt'ü
Anka'nın küllerini saklamaktadır. 
HABER: HİLAL GÖKTAŞ

ZAYİ
A seri 501-1500 seri nolu

(kullanılmamış Yolcu Taşıma Bileti
ve A 9201 - 9250 seri nolu
1 cilt fatura kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
EMİN ERKUT VE YUSUF

ULUSOY ÇEKİÇ ADİ ORTAKLIĞI 
V.No: 7280107135

Kozaklı'da uyuşturucu operasyonu

lçe Emniyet Müdürlüğü denetim ve 

İasayiş faaliyetlerini aralıksız 
sürdürüyor.

Bu kapsamda ilçedeki ekiplerce, kamu 
düzeninin tesisi, vatandaşların huzur ve 
emniyetinin sağlanması amacıyla 
yapılan uygulamalarda çok sayıda 
uyuşturucu madde ele geçirildi.

12 AYRI ADRESE OPERASYON
İlçe emniyetinin koordinesinde ilçe 
jandarma ve Kaçakçılık ve Organize Suçlarla 
Mücadele (KOM) ekipleri, 12 ayrı adrese eş 
zamanlı operasyon düzenledi. Ekiplerce 
yapılan operasyon sonucunda 200 gram 
bonzai, 78 gram esrar ve çok sayıda 
metamfetamin ele geçirildi. HABER MERKEZİ

Kozaklı'da İlçe Emniyet Müdürlüğü ekiplerince 12 ayrı 
adrese eş zamanlı olarak operasyon gerçekleştirildi.

Zafer Partisi Merkez
İlçe Başkanı Yıldırıcı oldu
Zafer Partisi yönetiminde bulunan Talha Yıldırıcı, 
Zafer Partisi Nevşehir Merkez İlçe Başkanı oldu.

Daha önce Zafer Partisi 
teşkilatlardan sorumlu il başkan 
yardımcılığı görevini üslenen 

Yıldırıcı, parti genel merkezi tarafından 
Zafer Partisi Nevşehir Merkez İlçe 
Başkanlığı görevine getirildi.
TALHA YILDIRICI KİMDİR?
Talha yıldırıcı 26 Nisan 1993 yılında 
Nevşehir de doğdu. Nevşehir Hacı 

Bektaş Veli Üniversitesi Tarih 
Bölümünden mezun oldu. Üniversitesi 
yıllardan Fen Edebiyat fakültesine bağlı 
Tarih ve Kültür topluluğu başkanlığını 4 
yıl boyunca üstlendi. Teşkilatlardan 
sorumlu il başkan yardımcılığının 
ardından merkez İlçe başkanı olarak 
atandı. Yıldırıcı evli ve bir çocuk babası. 
HABER: SEMA BALLIKAYA

apadokya bölgesindeki olumsuz Khava şartları nedeniyle Sivil 
Havacılık Genel Müdürlüğü 

Kapadokya Slot Merkezi sıcak hava 
balonlarının uçuşlarına izin verilmedi. 
Kapadokya'da gökyüzü 14 gündür boş 
kaldı.  
Sabahın erken saatlerinde uçuş için 
hazırlanan sıcak hava balonları, uçuş 
iptalinden sonra tekrar toplandı. Uçmak 
ve balonları seyretmek için uçuş alanına 
gelen turistler de otellerine dönmek 
zorunda kaldı. UNESCO Dünya Doğal ve 
Kültürel Miras listesinde yer alan ve 
Türkiye'nin önemli kültür turizm 
merkezlerinden Kapadokya'da ortalama 
250 gün yapılabilen uçuşlar mevsim 
şartlarına göre rüzgâr, sis ve yağış 
nedeniyle zaman zaman 
gerçekleştirilemiyor.
Kapadokya bölgesinde günlük 156 sıcak 
hava balonunun uçuşuna izin verilirken, 
yapılan uçuşlarda yaklaşık 3 bin 500 
yerli ve yabancı turist Kapadokya 
bölgesini gökyüzünden izleme fırsatı 
buluyor. Sıcak hava balon uçuşları; 
Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığına bağlı 
Sivil Havacılık Genel Müdürlüğü'ne bağlı 
Nevşehir Kapadokya Slot Merkezinin 
değerlendirmesi sonucu hava şartlarının 
elverişli olması durumunda verilen 
izinle yapılabiliyor.
“KAPADOKYA'DA BULUNMAKTAN ÇOK 
MUTLUYUZ”
Sıcak Hava Balon Pilotu Tolga Eke 
yaptığı açıklamada, "Kapadokya 
bölgesinde rüzgâr nedeniyle ne yazık ki 
hava şartları balon uçuşlarına izin 
vermedi. 14 gün balon uçuşları iptal 
edildi. Olumsuz hava şartlarından dolayı 

14 gündür uçamıyoruz. Sivil havacılık 
genel müdürlüğü ilgili web sayfalarında 
raporları yayınladı. Bizde uçuşlarımızı 
iptal ettik. Halbuki uçuşlarımız için 
sabahın erken saatinde hazırlanmıştık. 
Tüm misafirlerimiz tekrar otellerine geri 
dönüyor" şeklinde konuştu.
ABD'den gelen Dominikli Turist 
Florencei Teresa Moore Medina, "Sabah 
erken saatlerde bu güzel şöleni 
yaşamak için kalktık. Fakat uygun 
olmayan hava şartları nedeniyle 
uçamıyoruz. Buna rağmen 
Kapadokya'da bulunmaktan çok 
mutluyuz." dedi.
Jose Arıstıdes Medina'da açıklamasında, 
"Kapadokya'yı gökyüzünden balonlar ile 
seyredeceğimiz için çok heyecanlıydım. 
Uçamamış olmak bizleri biraz üzdü. 
Uçmayı çok istiyorduk ama hava şartları 
buna izin vermedi. Her şeye rağmen 
yine de burada bulunmaktan çok 
mutluyuz. Hayatta bazen istediğiniz her 
şey olmuyor. Burada bulunmak, bu 
güzel ülkeyi gezmekten çok mutluyuz" 
ifadelerini kullandı.
Yılbaşından bu yana sıcak hava balon 
uçuşları sadece 21 gün 
gerçekleştirebildi. İHA

Kapadokya 14 gündür
gökyüzü şölenine hasret 
Kapadokya'da sıcak hava balonları olumsuz
hava şartları nedeniyle 13 gündür havalanamadı.
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NEVÜ'ye profesör ve doçent ataması yapıldı
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Eğitim Fakültesi ve Fen Edebiyat Fakültesine profesör ve doçent ataması yapıldı.

NEVÜ'den yapılan açıklamaya göre, NEVÜ 
Rektörü Prof. Dr. Semih Aktekin 
başkanlığında gerçekleştirilen Yönetim 
Kurulu Toplantısı'nda alınan karar uyarınca 
atanma süreciyle ilgili tüm işlemlerini 
tamamlayan Doç. Dr. Murat Şengül Eğitim 
Fakültesi Türkçe ve Sosyal Bilimler Eğitimi 
Bölümü Türkçe Eğitimi Anabilim Dalı 
'Profesör' kadrosuna ve Doç. Dr. Gonca 
Varoğlu Fen Edebiyat Fakültesi Doğu 
Dilleri ve Edebiyatları Bölümü Japon Dili 
ve Edebiyatı Anabilim Dalı 'Doçent' 

kadrosuna atandı.
Rektör Prof. Dr. Semih Aktekin 'Doğal ve 
Kültürel Miras Turizmi' alanında 
ihtisaslaşan ve olarak Yükseköğretim 
Kurulu (YÖK)'ün belirlediği kriterlere 
uygun olarak akademik kadronun 
güçlendirilmesine yönelik çalışmalara 
devam ettiklerini söyledi. Aktekin, bu 
kapsamda  ataması yapılan Prof. Dr. Murat 
Şengül ve Doç. Dr. Gonca Varoğlu'na yeni 
ünvan ve görevlerinin hayırlı olması 
temennisinde bulundu. BÜLTEN

Kar yeniden geliyor! 3 gün sürecek

eçtiğimiz günlerde Nevşehir'de Ggünlerce etkisini gösteren kar 
yağışı, özellikle kentin yüksek 

kesimlerini beyaza bürüdü. Uzun bir 
süre devam eden kuraklığın ardından 
yaklaşık 40 santimi bulan kar kalınlığı 
vatandaşları sevindirdi. 
Kar yağışının ardından hava güneşli bir 
hale büründü. Ancak Meteoroloji Genel 
Müdürlüğü İç Anadolu Bölgesi için yeni 
bir kar yağışı uyarısında bulundu.
3 GÜN BOYUNCA KAR YAĞACAK 
Nevşehir'de bugün, yarın ve perşembe 
günü olmak üzere 3 gün sürecek 
yoğun kar yağışı bekleniyor.  
HABER: YASEMİN EKİCİ

Meteoroloji Genel Müdürlüğü tarafından Nevşehir'de yeniden etkili 
olacak kar yağışı için tarih verildi. Kar yağışının 3 gün sürmesi bekleniyor.

Nevşehir, semah gösterilerine
ve türkülere doyacak

N
evşehir Belediyesinin ev 
sahipliğinde Hacıbektaş Abdallar 
ve Müzisyenler Kültür Dayanışma 

Derneği ile Kültür ve Sanat Topluluğu 
tarafından müzik dinletisi programı 
düzenlenecek.
Müzik Dinletisi programı Hacıbektaş 
Abdallar ve Müzisyenler Kültür Dayanışma 

Derneği ile Kültür ve Sanat Topluluğu 
Levent Özmen'in katkılarıyla Nevşehir 
Belediyesinin ev sahipliğinde 
gerçekleştirilecek.
Ücretsiz olarak düzenlenecek müzik 
dinletisinde 18 Şubat Salı günü saat 
19.30'da türkü severler Kapadokya Kültür 
ve Sanat Merkezinde bir araya gelecek.

Hacıbektaş Kaymakamı 
Abdülkadir Nar, Hacıbektaş 
Belediye Başkanı Ali Kaim ve üst 
düzey yöneticiler ile idarecilerin 
katılması beklenen programda 
Hacıbektaş ve Orta Anadolu 
türküleri seslendirilecek.
Nevşehir Belediye Başkanı 
Rasim Arı'nın talimat ve 
katkılarıyla semah gösterileri, 
dinletiler ve birbirinden güzel 
türkülerin seslendirileceği 
müzik dinletisi programına 
bütün vatandaşlar davet edildi. 
HABER: SEZER ALTUNOK

Toyota yeni aracının tanıtımını
Kapadokya'da yapacak

Toyota, Hilux GR SPORT modelinin Avrupa 
tanıtımını, mart ayında Kapadokya'da yapacak.

irketten yapılan açıklamaya göre, Şmotor sporlarından ilham alınarak 
tasarlanan Hilux GR SPORT, Toyota 

Hilux'ın Hi-Cruiser, Adventure ve 
Invincible versiyonlarına ek olarak 
sunulacak.
Avrupa'dan basın mensuplarının 
katılımıyla düzenlenecek etkinlikte, 
modelin zorlu arazi şartlarındaki 
performansı sergilenecek.
Toyota, Kapadokya'nın volkanik kaya 
oluşumları, dik vadileri ve kayalık 
zeminleriyle oluşturduğu sürüş 
koşullarında Hilux GR SPORT'un arazi 
yeteneklerini gösterecek. 20 ülkeden 
129 uluslararası basın mensubu, 204 
beygir gücündeki 2,8 litrelik Hilux GR 
SPORT modelini 61 kilometrelik özel 

parkurlarda deneyimleyecek.
Gerçekleştirilecek teknik sürüşlerle 
birlikte toplam test mesafesi 100 
kilometreyi aşacak.
Toyota, bu test sürüşü ile Hilux GR 
SPORT'un her türlü araziye uyum 
sağlayan yol tutuşunu, dayanıklılığını ve 
performansını ortaya koymayı 
amaçlıyor.
UNESCO Dünya Mirası Listesi'nde yer 
alan Kapadokya, lansmana ev sahipliği 
yaparak test sürüşlerinin yanı sıra 
kültürel bir keşif deneyimi de sunacak. 
Peribacaları, yer altı şehirleri ve doğal 
manzaralarıyla Kapadokya, Toyota Hilux 
GR SPORT'un maceracı ruhunu ve 
dayanıklılığını yansıtan bir lokasyon 
olacak. AA
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Genel Başkan Dervişoğlu'ndan Başkan Arı'ya ziyaret

Belediyeden yapılan açıklamaya göre, 
Bir dizi ziyaretler yapmak üzere gün 
içinde önce Kayseri ve ilçesi 

Tomarza'da çeşitli programlara katılan ve 
akşam saatlerinde  Nevşehir'e gelen İYİ 
Parti Genel Başkanı Müsavat Dervişoğlu, 
Başkan Arı'yı makamında ziyaret etti.
Beraberinde partisinin bazı milletvekilleri 
ve İyi Parti Nevşehir İl Başkanı Ali İhsan 
Parlatan ile belediye başkanlık binasına 
gelen Dervişoğlu'nu burada Belediye 
Başkanı Rasim Arı ve partililer karşıladı.
BELEDİYECİLİK BİZİM İŞİMİZ
Genel Başkan Dervişoğlu'nu başkanlık 
makamında konuk Belediye Başkanı Rasim 
Arı, burada yaptığı konuşmasında; “Sayın 

Genel Başkanım Nevşehir'e hoş geldiniz 
şeref verdiniz iyi ki geldiniz. Nevşehir 
Belediyesi bildiğiniz gibi İyi Parti'nin 
Türkiye'deki tek il belediyesi. Türkiye'nin 
tam ortasında İç Anadolu'nun merkezinde 
bir şehir. Zaten bizim de ifademiz Genel 
Başkanım  Kapadokya'nın Merkezi 
Nevşehir. Burası dünyanın en romantik, en 
fantastik ve en mistik şehri. Türkiye'de 5 
milyonun üzerinde turist alan bir şehir. Bu 
yıl inşallah 5 buçuk 6 milyon civarında 
turist bekliyoruz. Böyle bir şehirde sizi 
ağırlamaktan dolayı mutluluk duyuyorum. 
Nevşehir Belediyesi'nde ki Belediye ve 
ekibini baz aldığımızda biz şunda 
iddialıyız. Belediyecilik bizim işimiz. 

Mutlaka bütün belediye başkanları işini iyi 
yapıyordur. Sizin huzurunuzda söylemek 
istiyorum Nevşehir biliyor ama bütün 
Türkiye'nin bilmesi açısından belediyecilik 
anlamında ne yaptığımızı ortaya 
koyacaktır. Ülkemizde ve bütün Dünya'da 
ekonomik olarak bir sıkıntı var. 11 ay oldu 
biz belediyeyi devralalı ve bütçe 
anlamında ciddi bütçe açığı olan bir 
belediyeydi. 2023 yılının bütçe açığı 235 
milyon lira ve 2024 yılı ilk üç ayında ise 
açık 78 milyondu. Ama Türkiye'de başka 
bir belediye yoktur diye düşünüyoruz 
denk bütçeyi oluşturup birde bütçesi fazla 
veren bir belediye oluşsun. Yani 31.12.2024 
tarihi itibariyle 9 ayın sonunda Nevşehir 
Belediyesi'nin bütçesi denk olduğu gibi 11 
Milyon 500 bin lirada fazla vermiştir. Bu 
rakamların oluşması bile nasıl bir sistem 
kurduğumuzun göstergesi genel 
başkanım. Ama şu net ifade etmek 
istiyorum ve iddia ediyorum ki 5 yılın 
sonunda bu şehri hiç kimse 
tanıyamayacak ve tanımakta zorlanacağı 
gibi tamamıyla yaptığımız yatırımların geri 
dönüştüğü ve yeni hizmet yatırımları için 
finans oluşturan bir belediye modeliyle 
çalışmalarımıza hiç durmadan devam 
edeceğiz. Oluşturduğumuz Kayaşehir 
destinasyonuyla gezi güzergahına 1 turist 
gelmezken şu anda 500 binden fazla turist 
gelmeye başladı. Şimdi bahsettiğimiz alanı 
tam kapasite açtığımız zaman 1 milyonun 
üzerine çıkacak yatılı ve konaklamalı bir 
turizm ağı oluşturuyoruz. Bu durum bu 
şehrin ekonomik olarak tamamen ayağa 
kalkmasını sağlayacak. Dolayısıyla 
Nevşehir Belediyesi bir kamu kurumu 

anlayışından ziyade kar amacı güden ama 
bunu toplumun menfaatleri için kullanan 
bir şirket mantığıyla yönetilmektedir. 
Kırmızıçizgimiz para ve bu konuya 
fazlasıyla sahip çıkıyoruz. Para ve 
beytülmal konusu en dikkat ettiğimiz 
husus genel başkanım. Bütün ekibimizle 
bu çerçevede hareket ediyoruz. Bütün 
heyetinizi sevgiyle saygıyla selamlıyorum” 
dedi.
“SİZ BİZİM YÜZÜMÜZÜN AKISINIZ”
Nevşehir Belediye Başkanlığı makamında 
konuşan İyi Parti Genel Başkanı Müsavat 
Dervişoğlu “Genel Başkan olduktan sonra 
buraya ikinci gelişim. Belediye Başkanımız 
Rasim Arı, yöresinde misafirperverliği ile 
ünlü. Bu şehirden gelip geçenler belediye 
başkanımızın kadirşinaslığını anlatırlar. 
Bizde bu güzellikten mahrum olmayalım 
diye akşam vakti hem partili 
arkadaşlarımızı hem de Nevşehir 
Belediyesi'ne hizmet eden arkadaşları 
ziyaret etmek istedik ve burada 
bulunmaktan oldukça mutluyuz. Böyle 
güzel hizmetlerden yapan Belediye 
Başkanına ve ekibinize millet adına 
teşekkür ediyoruz. Cenabı Allah razı olsun 
diyorum ve sizi alkışlıyorum. Tebrik 
ediyorum Başkanım. Siz bizim yüzümüzün 
akısınız. İnşallah Nevşehir'den daha güzel 
hizmetler göreceğiz. Aynı zamanda sizi de 
daha güzel yerlerde göreceğiz. 
Çalışmalarınızdan memnunuz size ve 
ekibinize başarılar diliyorum.” diye 
konuştu. Belediye Başkanı Arı, daha sonra 
ziyaretin anısına İyi Parti Genel Başkanı 
Dervişoğlu'na Kayaşehir amblemli bir 
tablo hediye etti. BÜLTEN
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Nevşehir Belediye Başkanı Rasim Arı, İYİ Parti Genel Başkanı Müsavat Dervişoğlu'nu makamında ağırladı.

N
evşehir Cezaevinde geniş 
kapsamlı ve gerçeğini 
aratmayan bir tatbikat 

gerçekleştirildi. Nevşehir E Tipi Kapalı 
Ceza İnfaz Kurumunda gerçeğini 
aratmayan yangın tatbikatı yapıldı. 
Tatbikatta cezaevi yönetimi senaryo 
gereği itfaiye ekiplerini arayarak, acil 
durum ihbarında bulundu.  Cezaevinde 
yangın anonsunun ardından alarma 
geçen kurumdaki ekipler, tam teçhizatlı 
bir şekilde bölgeye intikal etti. İtfaiye 
ekipleri yangına dışardan müdahale 
ederken, kurum sağlık ekipleri de 
yaralanan ve dumandan etkilenen 
hükümlüleri kurum revirine taşıdı. 
Tatbikat, Cezaevi Savcısı Onur 
Küçükkaraca ve Kurum Müdürü Ahmet 
yıldız gözetiminde başarıyla tamamlandı. 
HABER: HİLAL GÖKTAŞ

Nevşehir Cezaevinde nefes kesen tatbikat

T
ÜBİTAK tarafından düzenlenen 
"2204-A Lise Öğrencileri Araştırma 
Projeleri Yarışması'na” 

Nevşehir'den 9 proje Kayseri bölge 
sergisinde yer alacak.
TÜBİTAK Bilim İnsanı Destek Programları 
Başkanlığı (BIDEB) tarafından lise 
öğrenimine devam etmekte olan 
öğrenciler için "2204-A Lise Öğrencileri 
Araştırma Projeleri Yarışması" 
düzenleniyor.
Bölgede yedi ilden 1307 proje 
başvurusundan seçilen 100 proje  
Kayseri'de yapılacak bölge sergisinde 
sergilenecek.
Nevşehir'den 17 okulun yaptığı 50 proje 
başvurusundan seçilen 9 proje sergide yer 
alacak. Düzenlenen proje yarışmasında 
öğrencilerin temel, sosyal ve uygulamalı 
bilim alanlarında çalışmalar yapmaya 
teşvik etmek, çalışmalarını yönlendirmek 
ve mevcut bilimsel çalışmalarının 

gelişimine katkı sağlanması 
hedeflenmektedir.
Proje başvurusu kabul edilen okullar ve 
projeleri ise şu şekilde:
Nevşehir Recep Tayyip Erdoğan Proje 
Anadolu İmam Hatip Lisesi-Sağlıklı 
Nefesler İçin İnsansız Hava Araçlı 
Önlemler, Nevşehir Fevzi Dirikoç Fen 
Lisesi-Atamdan Miras: Halk Takvimi, 
Nevşehir Derinkuyu Zeliha Ekmekci 
Anadolu İmam Hatip Lisesi-Lise 
Öğrencilerinin Sağlıklı Beslenme 
Tutumları, Kantin Kullanım Davranışları ve 
Etiket Okuma Alışkanlıklarının 
Değerlendirilmesi, Nevşehir Halil İncekara 
Bilim ve Sanat Merkezi-Doğaya Duyarlı 
Tek Kullanımlık Biyonanokompozit Yara 
Kapatıcı, Nevşehir Halil İncekara Bilim ve 
Sanat Merkezi-Avokado Çekirdeği 
Parçacıkları ve Gümüş Nanopartikül 
(Agnp) Katkılı Antibakteriyal Biyoplastik 
Ambalaj Tasarımı, Nevşehir Halil İncekara 

Bilim ve Sanat Merkezi-Ritim Şifreli 
Otomobil Kilit Sistemi, Nevşehir Halil 
İncekara Bilim ve Sanat Merkezi-Eco-Pest 
Yapay Zeka Destekli Çevre Dostu Zararlı 
Böcek İmha Sistemi, Nevşehir Halil 
İncekara Bilim ve Sanat Merkezi-Görüntü 

İşleme Teknolojisi İle Görme Engellilerin 
Konut Güvenliğini Sağlamak, Özel  Koleji 
Fen Lisesi-Arsenik Tehlikesine Karşı 
Tohumlara Çevre Dostu Süper Güç: Yeşil 
Sentez Demir Nanopartikülleri 
HABER: HİLAL GÖKTAŞ

Liseli öğrencilerin 9 projesi sergide yer alacak
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Nevşehir AGD'den Filistin'e destek açıklaması
Anadolu Gençlik Derneği (AGD) Nevşehir Teşkilat Başkanı Hüseyin Sürücü, “Yaşarken
şehit, ölürken diri olan bir medeniyetin evlatlarının en son korkacağı şey savaştır.” dedi.

AGD Nevşehir Şubesi tarafından ABD 
Başkanı Donald Trump'ın 
Filistinlilerin Gazze'yi boşaltması 

üzerine kurduğu plana karşı basın 
açıklaması düzenlendi.
Tarık Kesekçi Parkı önünde yapılan basın 

açıklamasına çok sayıda vatandaş katıldı.
Burada konuşan AGD Teşkilat Başkanı 
Sürücü, ABD Başkanı Donald Trump'ın 
haddini aşarak, Gazze üzerinde kirli planlar 
kurmaya kalktığını belirtti.
Trump'ın Gazze meselesini bir oyuna 
çevirdiğini söyleyen Sürücü, “Trump, 
yeryüzünün en izzetli beldesine göz 
dikmiş ve hatta bu toprakları cehenneme 
çevirmekle tehdit etmiştir. Adil bir düzenin 
hakim olduğu normal bir dünyada demir 
parmaklıklar ardında olması gereken 
soykırımcı Netanyahu ile el ele veren 
Trump'ın Gazze'ye yönelik tehditleri asla 
kabul edilemez. Gazze'de yıllardır devam 
eden insani trajediye sessiz kalmak daha 
büyük bir insanlık ayıbı iken Trump'ın 
açıklamaları bu gangsterin insanlıktan 
zerre pay almadığının bir göstergesidir.”  
dedi.
“ANADOLU İNSANI OLARAK DAİMA 
ONLARIN YANINDAYIZ”
Trump'ın insanlık onurunu ayaklar altına 

aldığını kaydeden Teşkilat Başkanı Sürücü, 
sözlerine şöyle devam etti: “Trump'ın 
Filistin halkını tehdit eden ifadeleri aleni 
bir savaş ilanıdır. Yaşarken şehit, ölürken 
diri olan bir medeniyetin evlatlarının en 
son korkacağı şey savaştır. Bu bağlamda 
Donald Trump'a tavsiyemiz; Irak'ta ve 
Afganistan'da uçak uçak taşıdıkları 
cesetlerin sayısını Pentagon'a sormasıdır. 
İsrail rejimini rezil rüsva eden Filistin 
direnişi, Gazze'ye göz diken ABD conilerini 
yatay bir şekilde ülkelerine döndürmeye 
de muktedirdir. Trump ile Netanyahu 
ikilisinin şeytani planlar peşinde koştuğu, 
İslam ülkelerinin acziyet içerisinde olup 
bitecekleri beklediği bir süreçte Filistin 
direnişine olan güvenimiz tamdır. Filistin 
direnişindeki kardeşlerimiz bilmelidir ki; 
Bizler Anadolu insanı olarak daima onların 
yanındayız. Değil bir tek canın Gazze'de 
akacak bir damla kanın hesabını ABD ve 
İsrail firavunlarından sormaya yeminliyiz.” 
HABER: HİLAL GÖKTAŞ

T.C.
NEVŞEHİR (SULH HUKUK MAH.) SATIŞ MEMURLUĞU

2024/126 SATIŞ
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

B�r borçtan dolayı aşağıda c�ns, m�ktar ve değerler� yazılı mallar satışa çıkarılmış olup 
mahcuzun ayrıntılı görseller�ne, artırmaya �l�şk�n şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esat�s.uyap.gov.tr adres� üzer�nden 2024/126 SATIŞ sayılı dosya numarası �le er�ş�m 
sağlanab�l�r.
Satılmasına karar ver�len taşınmazın c�ns�, mah�yet�, bulunduğu yer, muhammen 
kıymet� ve öneml� vasıfları:

1 NO'LU TAŞINMAZIN
Özell�kler�  : Nevşeh�r İl, Merkez İlçe, NAR/BAŞ Mahalle/Köy, 191 Ada, 5 
Parsel sayılı taşınmaz üzer�nde her hang� b�r yapı olmadığı boş arsa vasfında olduğu 
görülmüştür. Taşınmaz �mar planı �çer�s�nde konut adasında kalmakta olup her türlü alt 
ve üst yapı h�zmetler�nden faydalanab�lecek konumdadır.Nar Beled�yes�n�n yazısında; 
taşınmaz,12.11.1999 tar�h ve 1123 sayılı Kültür Varlıkları Koruma Müdürlüğü kararı �le 
uygun bulunan Nar Koruma Amaçlı İmar Planı �çer�s�nde b�r kısmı "Kentsel Yerleş�k 
Alanlar" b�r kısmı "Yol" olarak bel�rt�lm�şt�r.   Yola terk yapılacak kısmın 63 m2 olduğu 
görülmüştür. İmar Durumunda parsel kenarında 25 m2 �hdas �şlem�n�n olduğu 
anlaşılmıştır. denmekted�r.
Adres�    : Taşınmazın Satışı Yapılacaktır. Nar Baş Mahalles� Merkez / 
NEVŞEHİR
Yüzölçümü   : 389,41 m2
İmar Durumu   : var
Kıymet�   : 1.168.230,00 TL
KDV Oranı   : %10
Kaydındak� Şerhler: D�ğer : Taşınmazın satışı yapılacaktır.Nar Baş Mahalles� Nevşeh�r
Artırma B�lg�ler�
1. Artırma    Başlangıç Tar�h ve Saat�  : 26/03/2025 - 10:27
    ------------------------------------------------------------------------------------ 
    B�t�ş Tar�h ve Saat�        : 02/04/2025 - 10:27
2. Artırma    Başlangıç Tar�h ve Saat� : 25/04/2025 - 10:27
    ------------------------------------------------------------------------------------
    B�t�ş Tar�h ve Saat�    : 02/05/2025 - 10:27

Basın: 2174134Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de

Avanos Kaymakamlığından vatandaşlara uyarı

aymakamlık resmi sosyal medya Khesabından paylaşımda bulunarak, 
kombi bacalarının kontrol edilmesi 

gerektiğini bildirdi.
Kaymakamlıktan yapılan açıklamada, “Kar 
yağışından sonra çatılarda kar kütleleri ve 
bina çıkıntılarında buz sarkıtları 
oluşmaktadır. Bu kütle ve sarkıtlar, 

pencerelerden çıkan kombilerin bacasına 
düşerek bacaya hasar verebilir ve bacanın 
yerinden çıkmasına neden olabilir. 
Kombilerinizin baca çıkışlarını karlı ve 
karın erimeye başladığı günlerde sık sık 
kontrol ederek zehirlenmelerin ve 
ölümlerin önüne geçebilirsiniz.” 
ifadelerine yer verdi. HABER MERKEZİ

Avanos Kaymakamlığı, vatandaşlara 
kombi bacalarını sık sık kontrol etmeleri 
gerektiği konusunda uyarıda bulundu.

Kartpostallık görüntüler sosyal medyayı salladı
Nevşehir İl Jandarma Komutanlığı ekiplerinin, görev başında 
çekilen kartpostallık görüntüleri sosyal medyada gündem oldu.

evşehir İl Jandarma Komutanlığı Nemrinde görevli Jandarma At 
Köpek Eğitim Merkezi (JAKEM) ve 

Atlı Jandarma Timleri Kapadokya 
bölgesinde devriye görevlerine devam 
ediyor.
Jandarma Genel Müdürlüğünün 
“Turizmin kalbinde, güvenin adı: 
Jandarma! Kapadokya'nın eşsiz 
doğasında ve tarihi dokusunda, Jandarma 
devriyelerimiz huzur ve güven için görev 
başında!” paylaşımı sosyal medyada 
gündem oldu.
Hem yerli hem de yabancı turistlerin 
güvenliğini sağlamak için 7/24 görev 

başında olan Jandarma ekipleri 
Kapadokya bölgesinde bulunan vadilerde 
güvenliği sağlamaya devam ediyor.
Kültür, doğa, gastronomi ve macera 
turizminin birlikte yapıldığı Kapadokya 
Bölgesi eşsiz vadileri ve doğal yürüyüş 
patikaları ile atlı devriye kullanımına son 
derece elverişli bir ortam sunuyor.
Atlar, dar patikalarda ilerleyebilme, süratli 
hareket edebilme, uzun mesafeleri kat 
edebilme, güçlü fiziki yapısı ile geniş bir 
görüş açısı sunarak, atlı jandarma 
devriyesine sağladığı avantajların yanında 
turistlerin de ilgi odağı haline geliyor. 
HABER: SEZER ALTUNOK
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Nevşehir Belediyespor
son dakika golüyle 1 puan alabildi

Nevşehir Belediyespor sezonun 20. 
haftasında karşılaştığı Onuksports 
Kelkit Hürriyet Spor Kulübü ile 2-2 

berabere kaldı.
Müsabakanın ilk yarısı iki takımın atakları 
ile sürerken, ilk devrenin 45. dakikasında 
Orkun Ahmet Dedeoğlu topu ağlarla 
buluşturarak takımı Onuksports Kelkit 
Hürriyet Spor Kulübü'nü 1-0 öne geçirdi. 
Bu skor ile ilk devre tamamlandı.
Müsabakanın 46. dakikasında ise Tolgahan 

Kumbasar takımı Nevşehir Belediyespor ve 
kendisinin ilk golünü atarak skoru 1-1'e 
getirdi.
Alperen Karaca 82. dakikada gol atarak 
takımı Hürriyet Spor Kulübü 2-1 öne 
geçirdi.
Nevşehir Belediyespor, maçın uzatma 
dakikası olan 90+4'te Alihan Kazmaz'ın 
golü 2-2'lik beraberliği yakaladı.
Maç bu skor ile sona erdi. 
HABER:SEZER ALTUNOK

ölgesel Amatör Lig 4.Grup'ta Bmücadele eden Suvermez 
Kapadokyaspor deplasmanda 

karşılaştığı Yaz Sigorta Adaletgücüspor'u 
2-1 yendi.
Sezonun 20. haftasında Suvermez 
Kapadokyaspor deplasmanda Yaz Sigorta 
Adaletgücüspor ile Adana Kayhan Kaynak 
Kardeşler Stadı'nda karşı karşıya geldi.
Karşılaşmanın ilk yarısında 2 takımda gol 
bulmak için ataklar geliştirdi.
Suvermez Kapadokyaspor maçın 22'nci 
dakikasında Adem Hakan Ali Denizer'in 

bulduğu gol ile 1-0 öne geçti.
İlk yarı bu skor ile sona erdi.
Müsabakanın 2. yarısı olan 59. dakikada 
Hayri Kıcıkoğlu kendisinin ilk golünü 
atarak takımı Suvermez Kapadokyaspor'u 
2-0 öne geçirdi.
Maç karşılıklı ataklarla sürerken, Görkem 
Dalmaz 71. dakikada gol atarak takımı 
Adaletgücüspor'un ilk  golünü atttı ve 
skoru 2-1'lik durumuna getirdi.
Karşılaşma Suvermez Kapadokyaspor'un 
2-1'lik galibiyeti ile sona erdi. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

TFF 3. Lig 2. Grup'ta mücadele eden Nevşehir
Belediyespor deplasmanda Onuksports Kelkit
Hürriyet Spor Kulübü ile 2-2 berabere kaldı.

Suvermez Kapadokyaspor deplasmandan 3 puan aldı
Yaz Sigorta Adaletgücüspor ile karşılaşan Suvermez
Kapadokyaspor müsabakadan 2-1 galip ayrıldı.

Mustafa Sacit Sümer
Türkiye şampiyonu oldu 

elediyeden yapılan açıklamaya Bgöre, 15 - 16 Şubat tarihlerinde 
Spor Tırmanış Gençler (Genç-

Genç AB) Türkiye Bouldering 
Şampiyonası Isparta'da düzenlendi. 
Türkiye Dağcılık Federasyonu 2025 
yılı faaliyet programında yer alan ve 
Isparta'da yapılan Spor Tırmanış 
Gençler (Genç-Genç AB) Türkiye 
Bouldering Şampiyonası tamamlandı. 

Spor Tırmanış Gençler (Genç - 
Genç AB) Bouldering Türkiye 
Şampiyonasında başarılı antrenör 
İrem Selen Kafalı nezaretinde 
hazırlanan Nevşehirli sporcu Mustafa 
Sacit Sümer yine büyük bir başarı 
elde ederek Türkiye şampiyonu oldu 
ve Nevşehir'i bir kez daha 
gururlandırdı.
BÜLTEN

Nevşehir Belediyesi Spor Kulübü oyuncusu Mustafa Sacit 
Sümer gençler tırmanış kategorisinde Türkiye Şampiyonu oldu. 


